[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2025 № 183
с. Бронница

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Бронницкого сельского поселения

[bookmark: _GoBack]	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Бронницкого сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения
	Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
	1. Признать утратившим силу:
	1) решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 31.01.2024г. №142 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения на 2024- 2025 годы»
	2) решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 05.08.2024г. №155 «О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения на 2024- 2025 годы»
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

	Зам. председателя Совета депутатов
	А.М.Устинов

image1.png